## ずし男女平等参画プラン推進会議市民メンバーの募集について

すべての人が性別による役割分担意識に基づく社会制度や慣行にとらわれることなく、多様性を認め合い、自分らしく生きることができるよう、男女平等参画及び多様性を尊重する社会の実現に向けて市と協働して積極的に活動に取り組んでいただける方の応募をお待ちしています。

【応募資格】 市内在住で、年5回程度の平日昼間の会議に出席でき、市のほかの審議会・協議会の委員に就任していない人なお、プランの推進には広く多様な市民の参画が重要であることから、新規の方を優先します。

【期 間】 2年 2025年7月1日から2027年6月30日まで \*報酬はありません。

【募集人数】 3人(応募多数の場合は抽選。性別・年齢に偏りがないよう調整)

【応募方法】 申込書に記入のうえ、FAX、メール、または直接市民協働課へ

<申し込み・問い合わせ先> 逗子市市民協働部市民協働課 人権・男女平等参画係 〒249-8686 逗子市逗子 5 - 2 - 16 TEL: 046-873-1111 (内線 268)

Fax: 046-873-4520

## ずし男女平等参画プラン推進会議市民メンバー応募用紙

							年	月 日
స	Ŋ	が	な				<u>性別:</u>	
氏			名				<u> (王<i>が</i>)</u> .	
住			所	逗子市				
生	年	月	日		年	月	日(	歳)
連	絡		先	TEL FAX			( 自宅 ・ 捌	帯・勤務先)
※応募動機や男女平等参画についての意見等をご記入ください。								
L	子市で設置	した審議	会・協	議会等の委員	への就任原	履歴がある場1	合はご記入くた	 :さい。
在任期間						審議会・協議		

受付番号